



АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля 2023 г. № 502-п

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 01 марта 2023 г. № 129-п "О выделении в 2023 году средств из резервного фонда Администрации Волгоградской области комитету образования, науки и молодежной политики Волгоградской области для предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов и городских округов Волгоградской области"

Администрация Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Волгоградской области от 01 марта 2023 г. № 129-п "О выделении в 2023 году средств из резервного фонда Администрации Волгоградской области комитету образования, науки и молодежной политики Волгоградской области для предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов и городских округов Волгоградской области" следующие изменения:

1) в пункте 1 постановления цифры "65812,5" заменить цифрами "74974,8";

2) в распределении в 2023 году иных межбюджетных трансфертов, источником финансового обеспечения которых являются средства резервного фонда Администрации Волгоградской области, бюджетам муниципальных районов и городских округов Волгоградской области на финансовое обеспечение предоставления дополнительных мер социальной поддержки семьям граждан, принимающих участие в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области и Украины, семьям граждан, погибших (умерших) при участии в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области и Украины, в виде освобождения от платы, взимаемой за присмотр и уход (в том числе за питание) за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в муниципальных организациях, реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного образования и (или) осуществляющих присмотр и уход, утвержденном названным постановлением:

- в пункте 7 цифры "558,3" заменить цифрами "579,2";
- в пункте 15 цифры "286,5" заменить цифрами "333,4";
- в пункте 16 цифры "74,9" заменить цифрами "255,6";
- в пункте 33 цифры "22312,9" заменить цифрами "28754,5";
- в пункте 34 цифры "5979,8" заменить цифрами "8280,4";
- в пункте 35 цифры "9663,0" заменить цифрами "9834,6";
- в строке "Всего" цифры "65812,5" заменить цифрами "74974,8".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Волгоградской области



А.И.Бочаров